
ш£.*Гл

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят третя сесія восьмого скликання

31.07.2025

Про надання дозволу на розроблення 
документацій із землеустрою

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах та виконання завдань по наповненню міського бюджету, 
враховуючи інвестиційну привабливість земельної ділянки, керуючись 
ст.ст.12,79-1,83,122,125,126 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 19,57 Закону України "Про 
землеустрій" та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
на земельну ділянку орієнтовною площею 3,1536 га, кадастровий номер 
земельної ділянки 1822587000:06:000:0046, яка розташована за межами села 
Стрижівка Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 
01.01), категорія: землі сільськогосподарського призначення.

2. Надати дозвіл виконавчому комітету Коростишівської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення площею 9,2429 га, кадастровий номер земельної 
ділянки 1822580900:04:000:0043, яка розташована за межами села Борок 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради із земель 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01), 
категорія: землі сільськогосподарського призначення на землі для будівництва та



обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ - 03.02), категорія: землі 
житлової та громадської забудови, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

3. Включити в перелік земельних ділянок, право оренди яких підлягає продажу 
на земельних торгах у формі електронного аукціону, земельні ділянки зазначені 
у пункті 1 та 2 даного рішення.

4. Фінансування видатків на розроблення документації із землеустрою 
здійснити відповідно до вимог чинного законодавства.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

2

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


